Considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica o resultado do certame licitatório na 
modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 024/2020, em favor das empresas 

ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ n° 12.769.449-0001/06, vencedora 

dos ITENS 01 pelo valor total de R$ 9.699,00 (Nove mil seiscentos e noventa e nove reais), 
ITEM 02 pelo valor total de R$ 2.448,00 (Dois mil quatrocentos e quarenta e oito reais), ITEM 

03 pelo valor total de R$ 2.748,00 (Dois mil setecentos e quarenta e oito reais), ITEM 04 pelo 
valor total de R$ 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais), ITEM 06 pelo valor total de R$ 14.199,00 

(Quatorze mil cento e noventa e nove reais), ITEM 07 pelo valor total de R$ 14.199,00 (Quatorze 
mil cento e noventa e nove reais), ITEM 09 pelo valor total de R$ 16.950,00 (Dezesseis mil 

novecentos e cinquenta reais), ITEM 10 de R$ 14.799,00 (Quatorze mil setecentos e noventa e 

nove reais), ITEM 13 pelo valor total de R$ 12.180,00 (Doze mil cento e oitenta reais) e ITEM 
14 pelo valor total de R$ 500,00 (Quinhentos reais), DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 02.421.679/0001-18, vencedora dos ITENS 05 pelo valor 
total de R$ 319,00 (Trezentos e dezenove reais) e ITEM 18 pelo valor total de R$ 7.750,00 

(Sete mil setecentos e cinquenta reais), CENTRAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 

Nº 31.013.591/0001-65, vencedora do ITEM 08 pelo valor total de R$ 2.050,00 (Dois mil e 
cinquenta reais), A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, 

CNPJ nº. 27.937.238/0001-02, vencedora dos ITENS 11 pelo valor total de R$ 2.325,00 (Dois 
mil trezentos e vinte e cinco reais) e ITEM 20 pelo valor total de R$ 2.580,00 (Dois mil 

quinhentos e oitenta reais), GGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 

LTDA ME, CNPJ n°.: 03.528.482-0001/45, vencedora dos ITENS 12 pelo valor total de R$ 
11.900,00 (Onze mil e novecentos reais), ITEM 17 pelo de R$ 1.390,00 (Um mil trezentos e 

noventa reais) e ITEM 19 pelo valor total de R$ 3.390,00 (Três mil trezentos e noventa reais), 
COM SAÚDE COMERCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS EIRELI ME, CNPJ nº 

35.796.806/0001-12, vencedora do ITEM 15 pelo valor total de R$ 7.900,00 (Sete mil e 
novecentos reais) e A.L.B DE OLIVEIRA EPP, CNPJ Nº 07.785.176/0001-45, vencedora do 

ITEM 16 pelo valor total de R$ 10.680,00 (Dez mil seiscentos e oitenta reais), perfazendo o 

valor total estimado de R$ 138.656,00 (Cento e trinta e oito mil, seiscentos e cinquenta 
e seis reais), objetivando o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais 

e insumos para enfrentamento e combate a pandemia do Covid 19 no Município de Boa Vista 
do Tupim, atendendo às necessidades do Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de